

SPF Frösön - medlemsträff om bedrägerier mot äldre

Den 16 februari 2023 var ett 50-tal medlemmar samlade i Frösösalen Hornsbergskyrkan.



Dagens programpunkt "bedrägerier mot äldre", där bedragarna hela tiden hittar nya sätt att luras och offren inte sällan får se sig snuvade på, i många fall, stora belopp. Att få lära lite mer om hur man undviker att bli lurad, det var vad vi alla såg fram emot. Men det som inte får hända, hände, Polisen som skulle medverka kom inte, vilket senare visade sig bero på miss i kommunikationen om tidpunkten för medverkan.

Det här var en ny situation som kunde gett dålig stämning men inte med dessa fantastiska SPF:are. Kaffe och de jättegoda smörgåsar, med rostbiff och potatissallad, dukades fram och alla lät sig väl smaka under som vanligt livliga samtal.



Advokat Staffan Hillström som fanns bland deltagarna var vänlig och erbjöd sig att berätta om den lag - med upprinnelse i EU-direktiv – som tillkommit och som gör att det nu finns viss möjlighet för de som råkat ut för bedragare att få tillbaka sina pengar. Staffan betonade att man alltid måste vara försiktig och inte lämna ut några inloggningsuppgifter eller sitt bank-id om man är det minsta osäker. Om något ändå händer ska man inte ge upp utan dokumentera allt som finns om namn, mailadresser, telefonnummer, namn etc och gärna skriva ut handlingar. Staffan berättade att han nyligen med hjälp av ett rättsfall i Högsta Domstolen och ny lagstiftning kunnat hjälpa en person att få tillbaka pengar från en bank fast man först från bankens sida vägrat.

Programändringen gav nu utrymme för bl a en information från ordförande Majvor Enström om det som händer i föreningen den närmaste tiden.

Det gavs även tid för spontana inslag från deltagarna, en av arrangörerna för "Seniorer i kubik" Jan Lingvall passade på att göra reklam för ett stort musikevenemang som hålls i Krokom den 26 mars som har ca 100 medverkande på scen.

Det blev trots allt en trevlig eftermiddag och vi skildes åt i god stämning. Missförstånd kan bli, det förstår ju de flesta. Text o foto: Majvor Enström